

PC-Trading ApS

Parkgyden 1
5270 Odense N
CVR-nr. 26880920

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Per Lindorf Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PC-Trading ApS

Parkgyden 1

5270 Odense N

CVR-nr.: 26880920

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Per Lindorf Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 opnået et resultat på 163 t.kr. mod et resultat på (291) t.kr. i 2016/17. Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb ydet lån til anpartshavere. Lånet er forrentet med en gennemsnitlig rentesats på 10,05%.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

De biologiske aktivers dagsværdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, investorers krav ændres eller andre forhold ændres, kan værdien tilsvarende ændres. De biologiske aktiver er vurderet ud fra et markedsafkast på 10% og en omdriftsperiode på 9 år. En ændring i markedsafkast vil påvirke selskabets egenkapital således:

Afkastkrav i %	Værdi af juletræskulturer	Ændring i egenkapital
kr.	kr.	kr.
9,0%	7.853.025	162.997
9,5%	7.747.254	80.495
10,0%	7.644.055	-
10,5%	7.543.347	-78.552
11,0%	7.445.053	-155.222

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.433.849	3.221
Personaleomkostninger	1	(2.968.469)	(3.299)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(49.603)</u>	<u>(53)</u>
Driftsresultat		415.777	(131)
Andre finansielle indtægter	3	16.348	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(223.260)</u>	<u>(224)</u>
Resultat før skat		208.865	(355)
Skat af årets resultat	5	<u>(46.066)</u>	<u>64</u>
Årets resultat		<u>162.799</u>	<u>(291)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>162.799</u>	<u>(291)</u>
		<u>162.799</u>	<u>(291)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.435	112
Biologiske aktiver		7.644.055	7.691
Materielle anlægsaktiver	6	7.706.490	7.803
Anlægsaktiver		7.706.490	7.803
Varer under fremstilling		236.000	270
Fremstillede varer og handelsvarer		521.849	468
Varebeholdninger		757.849	738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.502.453	1.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		812.745	690
Andre tilgodehavender		69.580	213
Tilgodehavende selskabsskat		94.285	162
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	456.929	0
Periodeafgrænsningsposter		94.937	95
Tilgodehavender		3.030.929	2.847
Likvide beholdninger		55.425	8
Omsætningsaktiver		3.844.203	3.593
Aktiver		11.550.693	11.396

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>3.915.222</u>	<u>3.751</u>
Egenkapital		<u>4.040.222</u>	<u>3.876</u>
Udskudt skat		<u>1.232.724</u>	<u>1.187</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.232.724</u>	<u>1.187</u>
Bankgæld		<u>341.254</u>	<u>449</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>341.254</u>	<u>449</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	139.200	139
Bankgæld		1.446.864	1.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.246.563	1.743
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.193.795	1.402
Anden gæld		<u>1.910.071</u>	<u>1.133</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.936.493</u>	<u>5.884</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.277.747</u>	<u>6.333</u>
Passiver		<u>11.550.693</u>	<u>11.396</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.752.423	3.877.423
Årets resultat	0	162.799	162.799
Egenkapital ultimo	125.000	3.915.222	4.040.222

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.920.666	3.253
Andre omkostninger til social sikring	(24.970)	6
Andre personaleomkostninger	72.773	40
	2.968.469	3.299
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.603	53
	49.603	53
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	16.348	0
	16.348	0
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.064	30
Renteomkostninger i øvrigt	123.693	122
Valutakursreguleringer	12.033	55
Øvrige finansielle omkostninger	49.470	17
	223.260	224
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(94)
Ændring af udskudt skat	46.066	30
	46.066	(64)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Biologiske aktiver kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.001.246	0
Kostpris ultimo	2.001.246	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.889.208)	0
Årets afskrivninger	(49.603)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.938.811)	0
Dagsværdireguleringer primo	0	7.691.579
Årets dagsværdireguleringer	0	(47.524)
Dagsværdireguleringer ultimo	0	7.644.055
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.435	7.644.055

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet består pr. 30.09.2018 af tilgodehavende hos anpartshavere og udgør 457 t.kr. hvoraf A-skat og AM-bidrag udgør 201 t.kr. Lånet er forrentet med 16 t.kr. svarende til en gennemsnitlig rente på 10,05%.

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	139.200	139	341.254
	139.200	139	341.254

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået lejeaftale om leje af containere med tilbageleveringsforpligtelse.

Selskabet har indgået leje- og forpagtningsaftaler, der løber i op til 9 år. Den årlige udgift hertil er ca. 1,1 mio.kr.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 27/3 2009 ApS som administrati-
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter

Noter

mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. med pant i driftsmateriel.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.600 t.kr. med virksomhedspant. Pr. 30.09.2018 udgør den bogførte værdi af pantsatte aktiver 10.695 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitutters engagementer med tilknyttede virksomheder.
